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Wohnungsgenossenschaft

Die Stadtfelder Wohnungsgenossenschaft eG | Peter-Paul-Strale 32 | 39106 Magdeburg

1-Raumwohnung im Lieblingskiez

Objektnummer
StraBe / Hausnr.
Wohngebiet

Lage

Raume

Wohnflache

Flache fiir Heizkosten
Freiab

Grundmiete
Betriebskostenvorausz.
Bruttokaltmiete
Heizkostenvorauszahlung
Gesamtmiete
Geschaftsanteile

105/25
Lumumbastr. 21
Neustadter See

5 mitte rechts
1-Raum-Wohnung
31,72 m?

31.00 m?
16.05.2026

280.00€
50.00€
330,00 €
40.00€
370,00 €
800,00 €

Art des Energieausweises
Energieverbrauchswert
Gebaude
Energieverbrauch fiir
Warmwasser enthalten
Energietrager

Baujahr des Gebaudes
Baujahr Anlagentechnik
Energieeffizienzklasse
Giiltig bis

Energieverbrauchsausweis
100,20 kWh/(m?a)

ja

Fernwarme
1974

1997

D
04.03.2034

Wohnungsbeschreibung
« Aufzug
- Fahrradabstellmdéglichkeit
+ Heizung (Fernwarme)
+ Highspeed-Internet (bis 1.000
Mbit/s) verfagbar
- Keller vorhanden

Sonstiges (Beschreibung)

« Kiche mit Fenster
- Trockenmdglichkeit
- Wanne

« Waschmaschinen-Anschluss

Fur Studenten und Azubis ist nur ein Anteil in Hohe von 160,00 €

erforderlich!

lhr Ansprechpartner

Cindy Ruwe

Tel. +49 391 56849-55

E-Mail: cindy.ruwe@diestadtfelder.de

Grundriss
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Fiir die Richtigkeit der Angaben wird keine Gewéhr iibernommen. Sie dienen lediglich zur ersten Information, erheben keinen Anspruch auf Richtigkeit
oder Vollsténdigkeit und miissen bei weiterem Interesse prézisiert werden. Alle Angaben, Preise, Reservierungen gelten als unverbindliches Angebot
solange Ihnen kein ausdriickliches und verbindliches Vertragsangebot (iberreicht wurde und stellen keine Grundlage fiir Rechtsanspriiche dar.
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Helles Wohnzimmer Gemilitliches Wohnzimmer

Helle Kiiche mit Fenster Moderne, Freundliche Kiiche
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Modernes Badezimmer mit Wanne Bad mit Wanne



